
UCHWAŁA Nr XXX.334.2017 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

 

w sprawie dokonania zamiany nieruchomości gruntowych pomiędzy Gminą 

Złotów a Panem Janem Tuschik 

 

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy                  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147            

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

         § 1. Rada Gminy Złotów wyraża zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowej 

działka numer ewidencyjny 268/2 o powierzchni 0,2042 ha w obrębie geodezyjnym Zalesie, 

w miejscowości Pieczynek stanowiącą własność Pana Jana Tuschik zam. w Lipce przy ulicy 

Gajowej 20 na nieruchomość o numerze ewidencyjnym 318 o powierzchni 0,0800 ha 

położoną w obrębie geodezyjnym Zalesie, w miejscowości Pieczynek stanowiącą własność 

Gminy Złotów.  

  

 

         § 2.  W przypadku wystąpienia różnic w wartościach zamienianych nieruchomości 

następuje dopłata. 

 

 

         § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

         § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr XXX.334.2017 Rady Gminy Złotów 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie dokonania zamiany nieruchomości gruntowych pomiędzy Gminą Złotów                                                      

a Panem Janem Tuschik 

 

 

 

         Zamieniane działki położone są w obrębie geodezyjnym Zalesie miejscowość 

Pieczynek. Działka o numerze ewidencyjnym 268/2 położona jest w sąsiedztwie oczyszczalni 

ścieków i niewykluczone, że w przyszłości będzie niezbędna do realizacji zadań własnych 

gminy w zakresie odprowadzania ścieków komunalnych. Działka 318 przylega do posesji 

Pana Jana Tuschik jest zbędna do realizacji zadań własnych gminy. 

         W związku z powyższym zamiana jest w pełni uzasadniona.  


